
www.facebook.com/Supraphon K V E T E N 2 0 1 4

Fo
to

 ©
 2

01
4 

O
nd

ře
j P

ýc
ha

ONDŘEJ 
BRZOBOHATÝ
IDENTITY

HANA 
ZAGOROVÁ 

VYZNÁNÍ

JIŘÍ KORN
CO MÁM V OČÍCH
ZLATÁ KOLEKCE
3CD

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ

cojenového

ˇ



http://www.youtube.com/supraphon02 www.facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2014

3CD SU 6251-2

Bilanční 3CD Jiřího Korna:
největší hity, příjemné
vzpomínky i posun
do 21. století!

Dosud nejkompletnější výběr písní Jiřího
Korna! Formát tří cédéček umožnil
nabídnout maximum muziky z celého období
jeho stylově pestré a velmi úspěšné kariéry,
tedy v nahrávací praxi od roku 1968 do
současnosti.
První disk, nazvaný Největší hity, je více než
dvacítkou skladeb rozmanitých podobou, ale
spojených úspěchem: rozdíl mezi Yvettou,
Zpívat jako déšť, Hotely Ritz i California,
Windsurfingem, Robinsonem, Haló, Karel
nese asi čaj nebo Miss Moskva je občas
zásadní, ale dokonale sjednocený Kornovým
originálním interpretačním přístupem. Proč
tomu tak mohlo být, objasňuje CD2
s podtitulem Já ti kdysi hrál. Tady jsou
k nalezení jeho vícehlasé rockové počátky
v kapele Rebels, krátká, ale intenzivní pasáž
kariéry s Olympikem i různé varianty hledání
popové cesty, od těch big bandových přes
Šest strýců až k elektronickému Eduardu

Parmovi mladšímu: Šípková Růženka,
California Dreaming, Únos, Když Lola pila
pátý drink, Mám hodně zlozvyků, Tam u dvou
cest nebo Doktor Jekyll a pan Hyde.
Důležitou součástí této kolekce je poslední
cédéčko, opět zvukově pestré, ale velmi
potřebně doplňující ta předchozí o další
pěvecké barvičky. Mezinárodní standardy
typu Baby It’s Cold Outside, Unforgettable
nebo Ain’t Misbehavin’ v českých verzích
doplňují třeba také dance nahrávky s DJ Neo
nebo překvapivé I Feel Good od Jamese
Browna. Archivy Supraphonu, České televize,
Českého rozhlasu, Happy Music, Monitor-
EMI, Sony i soukromé umožnily zachytit
Kornovu pěveckou dráhu se všemi velkými
zatáčkami i drobnými zákrutami. On pak
dokázal zdánlivou nevěrnost jednomu
hudebnímu stylu proměnit v suverénní
popasování se s moderními i módními prvky,
vždy zcela po svém a zajímavě.

CD 1 • Yvetta • Hotel Ritz • Robinson • Zpívat jako déšť • Hotel California • Gentleman • Windsurfing • Jednou hůř, jednou líp
Dík • Ne, maestro • Žal se odkládá • Holky krásný • Haló • Žádný strach / já to zvládnu • Rána jsou zlá • Poslouchej mé haló
Snad jsem se ti zdál • Karel nese asi čaj • Miss Moskva • Chci tě mít • Ještě tě mám plnou náruč

CD 2 • Šípková Růženka • Nejsi už kvítek bílý • Don Quijote de la Macha • California Dreaming • Únos • Já ti kdysi hrál
Mám hodně zlozvyků • Když Lola pila pátý drink • Zelené údolí • Tam u dvou cest • Na perském trhu • Kdybych byl kouzelník
Matador • Svítí slunce nad hlavou • Příliš často se mýlíš • Vůz jede dál • Píšu pastelkou • Správně se bát • Dobrou noc
po špatné párty • Doktor Jekyll a pan Hyde • Tvé stopy v písku

CD 3 • Ty to nemáš snadný • Venku je déšť a mráz • Dlouhá noc • Ten host vždy stejný • Duny • Stoupej • Doba je zlá
Jen pár večerů • Tak jako dřív • Těch pár dnů • Blázen • Co mám v očích • Sisyfos • Dej mi pár tvých snů • Ta slůvka co znám
I Feel Good

JIŘÍ KORN CO MÁM V OČÍCH
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2014

2CD SU 6195-2

To, co spojuje lidi po celý život, jsou
společné vzpomínky z dětství. Již desítky
generací českých dětí dobře znají písničky
a hudbu z Večerníčků Macha a Šebestové,
Rumcajse, Křemílka a Vochomůrky,
Maxipsa Fíka, Makové panenky, Kluků
kočičích, Rákosníčka, Včelích medvídků,
Žofky, Malé čarodějnice, Boba a Bobka,
Broučků, Krkonošských pohádek, Krtečka,
vyprávění o zvířátkách Václava Chaloupka,
Zvědavého štěňátka a řady 

dalších. K nim se pak přidávají čerstvě
narození znalci písniček z Večerníčků let
nedávných – Krysáků a Žížaláků. Dvě CD
jsou přehlídkou písničkové a hudební
tvorby, která předurčuje vkus malým
posluchačům na celý život. V jednom
kompletu zde malí i velcí najdou všechno
to, co se každému jako první z Večerníčků
vybaví: hudba a písničky.

Napsali či zpívají Zdeněk Svěrák, Marek Eben, Jiřina Bohdalová, Libuše Šafránková,
Petr Skoumal, Boleslav Polívka, Petr Nárožný, Ondřej Suchý, Josef Dvořák, Pavel Zedníček…

ZNĚLKY A PÍSNIČKY ZE 40 VEČERNÍČKŮ
Rumcajs, O Křemílkovi a Vochomůrkovi, O makové panence a motýlu Emanuelovi, O zvířátkách
pana Krbce, Maxipes Fík, Mach a Šebestová, Mach a Šebestová na prázdninách, Pohádky
o mašinkách, Malá čarodějnice, Žofka, O skřítkovi Racochejlovi, Příběhy včelích medvídků
(1–4), Bob a Bobek, Káťa a Škubánek, Broučci (2–3), Byla jednou koťata, Míša Kulička,
Krkonošská pohádka, Jak Bzuk a Ťuk putovali za sluníčkem, O Rákosníčkovi, Já Baryk,
Krtečkova dobrodružství (1, 3 a 4), Méďové (1–2), Tuláček, Vydrýsek, Pruhovaní kamarádi,
Vlčata, Kluci ze zámku, Ježek, Krysáci, Žížaláci, O zvědavém štěňátku (1–2)

PÍSNIČKY Z VEČERNÍČKŮ

To nejlepší z Večerníčků 
pohromadě na 2CD



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon 03

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 9. 5. 2014

CD SU 6259-2

Jedno ze zásadních alb roku:
písňové Vyznání Hany Zagorové!

Haně Zagorové se podařilo počkat si na
neuspěchanou kolekci silných písniček,
logicky spojujících to nejlepší z minula
s novými nápady a autory. Dvanáct písní
na albu Vyznání nabízí poslouchání od
klavírních balad přes jemnou elektroniku
až po účinné využití akustických
nástrojů. Hudební producent Daniel Hádl
sjednotil kompoziční východiska Petra
Maláska, Jiřího Zmožka, Vítězslava
Hádla, Karla Vágnera do kompaktní
podoby, podporující vyznění textů. Ty jsou
v kategorii popového šansonu tradičně
důležité, ať už si je napsala zpěvačka
sama nebo jí stylově pomohli Václav
Kopta, Eduard Krečmar, po dlouhé
odmlce Pavel Žák či poprvé i básník
Ľubomír Feldek. Zajímavostí jsou
kompletně autorské písničky Radoslava

Bangy a Jiřího Březíka či neobvyklý song
Jiřího Hradila a Mardiho, tedy autorů
zdánlivě zcela jiného hudebního ražení.
K přitažlivému repertoáru Vyznání
přispělo také několik pečlivě vybraných
cover verzí francouzské a polské
provenience.
Nové album Hany Zagorové není
zatíženo honbou za krátkodechými hity.
Možná právě proto tu je řada písniček,
které nejen plně obstojí ve srovnání
s minulými úspěchy, ale navíc jsou
vhodným posunem do současnosti.
Prolnutí tradičních i nově získaných
autorů dává Haně Zagorové šanci
předvést to její nejlepší, tedy melodicky
atraktivní songy s důrazem na kvalitní
texty, jimiž se jí daří vytvářet osobité
nálady jednotlivých melodií.

MÍT TĚ RÁDA (J’te mentirais) • RANDE U ZDI NÁŘKŮ (Księżniczka)
NÁŠ RUBIKON • S TEBOU • MŮJ CHLAP (Mon mec a moi) • UŽ NEMÁM KŘÍDLA
(Je ne suis qu’une chanson) • PRVNÍ • UŽ JEN TO HEZKÝ • BEETHOVEN
KDYŽ MÁME PAT • BLERIOT • DEBURAU

HANA ZAGOROVÁ
VYZNÁNÍ

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 499,- Kč
(DPH kalkulováno ve snížené sazbě 15%)

KNI+DVD 9788074040559

N O V Á  C E N O V Á  K A T E G O R I E  K N I H Y

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 9. 5. 2014

CD SU 6254-2

IDENTITY • SPRÁVCI OSUDŮ • JÍST, MEDITOVAT, MILOVAT • VĚŠTKYNĚ 
AND THE OSCARS GO TO • MARKÝZA ANDĚLŮ • SEDM • SPOLU • VIETOR • EPILOG

První sólové a výhradně autorské album
Ondřeje Brzobohatého dostalo název
Identity a obsahuje songy, které se
pohybují mezi jazzem, soulem, popem,
funky a bigbítem. Populární hudebník
a herec sbíral materiál delší dobu, tak
aby vznikla promyšlená sada písniček
o jeho hudební, ale i lidské identitě.
Za pozornost stojí i texty, které
kombinují smysl pro rytmus
i proměnlivost emocí v nápaditých
metaforách. Ondřej Brzobohatý písničky
natočil společně se svými koncertními
spoluhráči, spolužáky z konzervatoře
Jaroslava Ježka: bubeníkem Tomášem

Kozelkou, saxofonistou Matoušem
Kobylkou, baskytaristou Jaroslavem
Pokorným a kytaristou Ondřejem
Fišerem. Smyčce obstaral Epoque
Orchestra pod vedením Jana Kučery.
Jako host se ve skvělém česko-
slovenském duetu Vietor objeví na
Slovensku velmi populární zpěvák Peter
Cmorik a v písni Věštkyně zazní vokál
Terezy Černochové. Identity obsahuje
10 silných skladeb, mezi kterými
nechybí ani song And The Oscars Go To,
jenž předznamenal vydání debutového
alba nápaditým videoklipem v režii
Vojty Kotka.

ONDŘEJ BRZOBOHATÝ 
IDENTITY

Autorské album bez žánrových škatulek

Album vychází ve 4 speciálních barevných sběratelských mutacích.
Každé CD mimo univerzální booklet obsahuje i vloženou úvodní
barevnou kartu.



http://www.youtube.com/supraphon04

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 23. 5. 2014

CD SU 4159-2

JAN NOVÁK (1921–1984) – Testamentum pro sóla, smíšený sbor a čtyři lesní rohy,
Fugae Vergilianae* pro smíšený sbor, Invitatio pastorum* pro sóla, smíšený sbor a flétnu,
Exercitia mythologica pro sóla a smíšený sbor
Martinů Voices, sbormistr Lukáš Vasilek. Hosté: Clara Nováková – příčná flétna, Jan Vobořil, Petr Hernych,
Kateřina Javůrková, Zdeněk Vašina – lesní roh

Trestuhodně málo známe ze skladatelského díla
Jana Nováka. „Zásadní a převratný význam“ pro
svou tvorbu sám přikládal půlročnímu pobytu
v New Yorku, kde bral hodiny u Bohuslava Martinů.
Po návratu byl díky svým postojům a „výtržnostem“
vyloučen ze Svazu skladatelů, přední filmoví
režiséři (K. Kachyňa, J. Trnka, K. Zeman) jej však
zásobovali zakázkami na filmovou hudbu. Od
okupace Československa v roce 1968 zůstal
skladatel s rodinou po zbytek života kočujícím
exulantem. Jeho dočasným domovem se postupně
stalo Německo, Dánsko a Itálie, ve své vlasti byl

skladatelem zakázaným. A přesto: v jeho hudbě je
slyšet lehkost, elegance, humor i jemná provokace.
Inspirací mu byla (kromě B. Martinů a jazzu)
především latina, kterou dokonale ovládal a užíval
v denním životě a (téměř výhradně) ve svém díle.
Mladý pozoruhodný soubor Martinů Voices nám
objevuje sborovou tvorbu Jana Nováka, dvě skladby
jsou zde vůbec poprvé na CD. Vzácným hostem
nahrávky je Clara Nováková, pro kterou její otec
psal flétnový part Invitatio pastorum.

První nahrávka na CD *

TESTAMENTUM / JAN NOVÁK – SBOROVÁ
TVORBA / MARTINŮ VOICES

UMĚLCI PRAŽSKÉHO JARA NA CD SUPRAPHONU

Sborová tvorba Jana Nováka –
nové světy hodné objevování

www.facebook.com/SupraphonClassics

JIŘÍ BĚLOHLÁVEK ADAM PLACHETKA

RADEK BABORÁK

COLLEGIUM MARIANUM

JANÁČKOVO TRIO PAVEL HAAS QUARTET

FOK / VLADIMÍR VÁLEK

HUDBA HRADNÍ STRÁŽE

RENATA A IGOR ARDAŠEVOVI

PANOCHOVO KVARTETO

JAKUB HRŮŠA

SU 0001-2SU 4116-2SU 1986-2 SU 7120-2 SU 3757-2 SU 3536-2

SU 3877-2SU 3922-2SU 4038-2SU 4079-2 SU 3957-2 SU 4110-2

SU 4032-2SU 3989-2SU 3882-2SU 3932-2SU 3867-2 SU 3998-2 SU 4017-2

SU 4068-2SU 4112-2SU 4039-2

SU 4048-2SU 3815-2SU 3391-2SU 3921-2 SU 3107-2

SU 3970-2SU 3791-2



http://www.youtube.com/supraphon www.facebook.com/Supraphon 05

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč
JIŽ VYŠLO

Uvedený titul bude po
ukončení presalu 12. 5.
2014 zařazen do skupiny
titulů s max. slevou 5 %.

CD FT 0136-2

Kompilace Návrat na Kančí louku přináší posluchačům kolekci
trampských písní od jihomoravských kapel, které jsou s tímto
legendárním místem od nepaměti spojeny – Kamelot, Karabina,
Rowers, Příboj, T.E. Band a další...

NÁVRAT NA KANČÍ LOUKU
Vydavatel: FT RECORDS

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč
JIŽ VYŠLO

2CD KDSCD01

Kühnův dětský sbor natočil během své více jak osmdesátileté historie
desítky nahrávek, avšak nyní vychází první samostatné profilové 2CD,
na kterém posluchači uslyší ansámbl v širokém spektru jeho
uměleckého záběru. Dva disky nabízí průřez žánry i obdobími –
od lidových písní přes skladby autorů od renesance až po současnost,
a to včetně skladeb, jež jsou sboru přímo věnované.

KÜHNŮV DĚTSKÝ SBOR

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD 4046661336528

Debutové album této žhavé punkrock kapely z Brna, v epochálním
provedení a s velkou produkcí v domácích vodách nevídanou. Album
produkoval Tommy Akerholdt z norských Turbonegro. Jako hosté se
na desce představili např. úspěšný americký producent Ronnie King
(Offspring, Rancid,...) či Sean Smash (Total Chaos). 
Deset plnokrevných skladeb, které zní jako street punk verze Turbonegro.

BOY
DARKEST VISIONS

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD 8590166914720

Exkluzivní výběrové 2CD šansonů s unikátními fotografickými akty
uvnitř je součástí stejnojmenného projektu fotografky Lenky Hatašové,
která na třiceti snímcích zachytila podoby zpěvačky a herečky Renaty
Drössler, nazývané také Černý motýl českého šansonu (mj.
představitelka Marlene Dietrich ve hře Edith a Marlene pražského
Divadla pod Palmovkou). Série fotografických obrazů bude putovat
po českých i evropských výstavních síních coby
doprovod šansonových recitálů Renaty Drössler.
Autorky tímto projektem skládají poklonu kráse ženy,
ale také přicházející době, která neznamená konec,
ale nový začátek.

RENATA DRÖSSLER
ZNOVUZROZENÁ



http://www.youtube.com/supraphon06

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD MAM542-2

Kyjovská skupina Narajama vznikla v roce 1991, vydala tři desky a pak
se na mnoho let odmlčela. V roce 2012 se kapela vrátila na podia
a v následujícím roce začala skládat a nahrávat nový nadčasový artrockový
počin, v němž jsou patrné vlivy rocku, world music, jazzu a také
moravského folklóru. Kytaru, basu a bicí doplňuje originální cimbál
v základním obsazení kapely. Narajama zřetelně navazuje na kapely
z okruhu Rock In Opposition i na legendární brněnskou alternativu. Nové
CD vychází zabaleno v pěkné knížečce s pevnou vazbou a všemi texty.

NARAJAMA CONVERGERE
Vydavatel: INDIES SCOPE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD FT 0137-2

Brněnská folk-rocková skupina Folk Team se pohybuje na naší scéně
neuvěřitelných 40 let. V listopadu 2013 odehrála na Novemberfestu v KC
Semilasso první ze série koncertů, kterým odstartovala jubilejní 40. sezonu
na pódiích. A právě záznam tohoto koncertu vychází na CD. Krom současné
sestavy: Roman Venclovský, Ivan Huvar, Pavel Kopřiva, Roman Jež, Dalibor
Dunovský, Pavel Bříza, na nahrávce zazní famózní kytara hostujícího Miloše
Makovského. V bonusových nahrávkách z roku 2004 se objeví někdejší
členové Tomáš Úlehla, Borek Nedorost a Standa Pliska.

FOLK TEAM LIVE 40
Vydavatel: FT RECORDS

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD MAM541-2

Miroslav Kemel je přední český karikaturista, ale i originální český
písničkář. Hraje na akordeon, kytaru a foukací harmoniku. Název alba NIC
VÍC vystihuje strohé, jednoduché aranže skladeb. Na koncertech
prezentuje Mirek Kemel tyto písně většinou sólově, ale na albu se objevuje
velká řada hostů. Aranží a produkce nové desky se chopil skvělý herec, ale
i výborný muzikant Vladimír Javorský, který s jeho kapelou příležitostně
vystupuje. Skladby Mirka Kemela stojí na kvalitním původním textu a jsou
o skutečně prožitých věcech, které nás potkávají, se kterými se musíme
vyrovnávat na cestě k vnitřní svobodě. Na CD hrají nejen muzikanti
z Kemelovy stálé koncertní kapely: Vlastimil Konopiský (kytara) a Tomáš
Görtler (akordeon) a již zmiňovaný Vladimír Javorský, ale také zde hostují
Petr Tichý na kontrabas, Marie Tichá na violoncello, Oskar Török na
křídlovku a Mirek Linka na kytaru. CD Nic víc bylo natočeno ve studiu AVIK
Michala Pajdiaka, který na desce hostuje na bicí a perkuse. Nové album je
zabaleno v hezkém digipacku s texty všech písní.

MIREK KEMEL NIC VÍC
Vydavatel: INDIES SCOPE

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD DSBJ01-2

Pozoruhodná debutová deska projektu frýdecko-místeckého písničkáře Davi-
da Stypky a jeho kapely Bandjeez. Album obsahuje dvanáct písní, které vzni-
kaly v rozmezí několika let, při jeho zrodu asistovalo i několik zajímavých
hostů, jako například frontman skupiny Buty Radek Pastrňák. David Stypka
je člověk, který spoluutváří frýdecko-místeckou hudební scénu již téměř dvě
desítky let. Byl součástí zrodu, života i zániku několika hudebních těles,
album Čaruj je jeho dosavadním tvůrčím vrcholem. Málokdy se potkají spon-
tánní text a melodie, které vznikaly v několika málo minutách po probuzení
v rámci projektu Wake Up Songs, s tak neotřelými avšak stále funkčními
aranžemi a brilantními hudebními výkony. Spolu s Davidem Stypkou, který je
autorem hudby, textů, grafické podoby alba a který zpívá a hraje na akustic-
kou kytaru, kapelu Bandjeez tvoří ještě kontrabasista Petr Pinkas, klávesista
Jan Uvira a bubeník Matěj Drabina, který absolvuje bubenickou stáž v dán-
ském Odense a za soupravou ho proto alternuje Martin Šimek. Na albu dále
hostují kromě Radka Pastrňáka také zpěvačka Jitka Andrašková, zpěvák
Maroš Moroň, saxofonista Ondřej Klímek, zpěvák David Kopřiva z kapely
Downbelow a hráč na foukací harmoniku Emil Ferenc.

DAVID STYPKA BANDJEEZ
ČARUJ  Vydavatel: INDIES SCOPE

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

www.facebook.com/Supraphon

Uvedený titul bude po
ukončení presalu 12. 5.
2014 zařazen do skupiny
titulů s max. slevou 5 %.



http://www.youtube.com/supraphon 07www.facebook.com/SupraphonClassics

KAREL ZICH
PARÁDA
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6262-2

JIŘÍ VOSKOVEC 
+ JAN WERICH
VÍDEŇ 1971 /
MONTREAL 1977

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

CD SU 6184-2

MICHAL VIEWEGH 
MŮJ ŽIVOT PO ŽIVOTĚ

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč

3CD SU 6165-2

DAGMAR PECKOVÁ 
SNY
MAHLER, WAGNER,
BERIO, BRAHMS

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD SU 4171-2

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

JANA KOUBKOVÁ 
JAZZ? OH, YES!
1976–2014

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6250-2

VIVAT TANGO
PIAZZOLLA, BRAGATO,
GALLIANO
PETR NOUZOVSKÝ, 
LADISLAV HORÁK

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4161-2

PROKOFJEV,
STRAVINSKIJ
VERONIKA BÖHMOVÁ
KLAVÍRNÍ RECITÁL

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4148-2

JAN KLUSÁK 
INVENCE

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 399,- Kč

2CD SU 4163-2

HANA & PETR
ULRYCHOVI
PŮLSTOLETÍ
(1964–2014)

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6244-2

RADŮZA 
GAIA

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD RR05



HITPARÁDA SUPRAPHONU
D U B E N 2 0 1 4

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: Popron Média, s.r.o., tel. (+420) 227 000 231, 227 000 278, fax (+420) 227 000 297, e-mail: supraphon@popron.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk , kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

http://www.youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

VLADIMÍR MIŠÍK
KRÁLOVSKÝ VEČER
ROYAL EVENING
BALADY 1972–2010
SU 6248-2

HANA & PETR
ULRYCHOVI
PŮLSTOLETÍ
(1964–2014)
SU 6244-2

ZDENĚK SVĚRÁK 
PO STRNIŠTI BOS
SU 6194-2

www.facebook.com/Supraphon

ZUZANA LAPČÍKOVÁ
ORBIS PICTUS 
8590233003104

JIŘÍ VOSKOVEC +
JAN WERICH
VÍDEŇ 1971 /
MONTREAL 1977
SU 6184-2

DAGMAR PECKOVÁ 
SNY
MAHLER, WAGNER,
BERIO, BRAHMS
SU 4171-2

ŠLITR ZPÍVÁ ŠLITRA
PÍSNIČKY A ĎÁBEL
Z VINOHRAD
SU 6243-2

KAREL KRYL 
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

KAREL ZICH 
PARÁDA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6262-2

KAREL KRYL 
SOLIDARITA /
MNICHOV 1982
SU 6253-2

LUCIE BÍLÁ 
RECITÁL
SU 6247-2

EVA OLMEROVÁ 
JÁ HLEDÁM ŠTĚSTÍ
ZLATÁ KOLEKCE
1962–1992
SU 6240-2

MICHAL VIEWEGH 
MŮJ ŽIVOT PO ŽIVOTĚ
SU 6165-2

PROKOFJEV,
STRAVINSKIJ
VERONIKA BÖHMOVÁ
KLAVÍRNÍ RECITÁL
SU 4148-2

CIMRMAN
SMOLJAK
SVĚRÁK
PROSO
SU 7126-2/9

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU 6183-2

JULES VERNE
CESTA DO STŘEDU
ZEMĚ • DĚTI
KAPITÁNA GRANTA
• HVĚZDA JIHU
SU 6191-2

CHOPIN
KLAVÍRNÍ KONCERTY
JAN SIMON
SU 4001-2

JAN KLUSÁK 
INVENCE
SU 4163-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

RADŮZA 
GAIA
CD RR05

LUCIE BÍLÁ 
RECITÁL
SU 6247-2

PAVEL ŠPORCL 
MY VIOLIN LEGENDS
SU 4141-2

PAVEL ŠPORCL
ZLATÁ KOLEKCE
SU 4130-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

VĚRA ŠPINAROVÁ
JEDNOHO DNE
SE VRÁTÍŠ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6055-2

VÁCLAV VYDRA
PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
SU 5866-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

PETR SKOUMAL
KDYŽ JDE MALÝ
BOBR SPÁT
SU 5530-2

JAN WERICH
JAROSLAV HAŠEK
OSUDY DOBRÉHO
VOJÁKA ŠVEJKA
SU 5923-2

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE
SU 4142-2

ŠTEFAN MARGITA
MELANCHOLIE
SU 4142-2

DVOŘÁKOVO TRIO
SMETANA – KLAVÍRNÍ
TRIO G MOLL
DVOŘÁK – SLOVANSKÉ
TANCE, DUMKY
SU 4144-2

PKF, J. HRŮŠA
SMETANA
MÁ VLAST
SU 4032-2

KAREL KRYL 
SOLIDARITA /
MNICHOV 1982
SU 6253-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

VLADIMÍR MIŠÍK
KRÁLOVSKÝ VEČER
ROYAL EVENING
BALADY 1972–2010
SU 6248-2

VÁCLAV NECKÁŘ
ŽIVOT
SU 6042-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2


